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Gia inclusi nell’articolo e disponibili

come ricambi

Already included in the article and available

as spare parts

YXe BXOMT B KOMMNEKTaLWI0 apTiKyna v JOCTYNHbI

KaK 3anacHble aetanu

325

475

775

137
12,79 118
467
174
18,70 150
593
248
30,51 213
846

Scaldasalviette fisso componibile con mensola.

Misura del tubo
Modulo aggiuntivo
Versione combinata
Versione monotubo
Montaggio a pavimento

Collegamento standard

Aromaterapia

Maniglie Cristalli

025 mm

*

disponibile

raccordo 1/2 M
con eccentrico

disponibile

disponibile

164 178
141 153
561 607
209 226
180 195
712 771
298 322
256 277
1.015 1.099

62
53
210
78
67
267
112
96
381

Fixed modular heated towel rail with shelf.

Pipe dimension
Additional Module
Combined Version
Single Tube Version
Floor Connection

Standard Connection

Aromatherapy

Crystal Handle

025 mm

*

available

union 1/2 M with
eccentric

available

available

T INT. 325/475/775—1

74
64
252
94
81
320
134
115
457

390,/540,/840 1‘

* Modulo aggiuntivo

TR

390.5 int. 343

T sl

MOD. Z2 = H 100 mm L. 390 mm
MOD. Z2 = H 100 mm L. 540 mm
MOD. Z2 = H 100 mm L. 840 mm

MOD. Z3 = H 200 mm L. 390 mm
MOD. Z3 = H 200 mm L. 540 mm
MOD. Z3 = H 200 mm L. 840 mm

80

69 6,80
273

102

88 7,40
347

145

125 8,80
495

14,99

16,31

19,40

MogynbHblit CTALMOHAPHBII NONOTEHLECYLIUTENb C

NOMKOM.

Tnametp Tpy6bl
[LlononHuTenbHbI MoaynbL
KomGHHUPOBaHHbIN Bepcus:
OpHoTpyGHas Bepcus
HuxHee noaknioyeHue

CraHpapTHoe coeauHeHue

Apomarepanus:

Pyuku Kpuctannel

025 mm

*

B Hanu4uu

coeamHeHne 1/2 M
C 3KCLIEHTPUKOM

B Hanu4uu

B Hanu4uu



